令和４年９月吉日

各小学校６年生保護者 様

浦安市立浦安中学校

校 長   大友   隆司

浦安中学校学校公開日のご案内

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動ならびに、地域での本校生徒の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校の学校公開日を下記の通り、５日間設定しております。授業等での生徒の様子を見ていただきたい

と思います。また、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、注意事項を記載しましたので、ご来校の際は

ご協力よろしくお願いします。

記

１ 日程及び、見学時間

        １０月４日（火）、５日（水）、６日（木）、７日（金）、１１日（火）

        見学時間  午前の部  ９：３０～１１：３０

午後の部 １４：００～１５：３０ ※５日（水）は１４：００～１４：２０

２ 見学方法

（１）自転車でのご来校の場合、駐輪場は武道場横になります。

（２）上履き及び、下足袋のご用意をお願いいたします。

（３）生徒昇降口を入った正面の受付にて、専用の受付名簿に必要事項（お名前などの他に、当日の体温と健

康状態もご記入いただきます）をご記入ください。

（４）校舎見取り図や注意事項・時間割が書かれたプリント及び名札を受付でお渡しいたします。

名札を付けてご参観ください。

（５）教室内の出入りは自由ですが、移動教室等で生徒のいない教室への立ち入りはご遠慮ください。

（６）参観後は、名札を返却してください。

３ 新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

  ・事前に検温をしていただき、発熱や風邪の症状等がある場合は、ご来校をお控えください。

  ・受付にて、アルコール消毒にご協力ください。また、マスクのご着用をお願いします。

  ・参観の際は、ソーシャルディスタンスを確保しながらご参観ください。

４ 授業予定について

浦安中学校ホームページに掲載します。

＜１０月６日・７日・１１日＞

２校時  ９：４０～１０：２５

３校時 １０：３５～１１：２０

５校時 １３：１０～１３：５５

６校時 １４：０５～１４：５０

      ※７日は６校時なし

＜１０月４日・５日＞

２校時  ９：４５～１０：３５

３校時 １０：４５～１１：３５

５校時 １３：３０～１４：２０

６校時 １４：３０～１５：２０

※５日は６校時なし

2 3 5 6 2 3 5 2 3 5 6 2 3 5 2 3 5 6

9:45～ 10:45～ 13:30～ 14:30～ 9:45～ 10:45～ 13:30～ 9:40～ 10:35～ 13:10～ 14:05～ 9:40～ 10:35～ 13:10～ 9:40～ 10:35～ 13:10～ 14:05～

１－１
英
語

家
庭

保
体

学
・
総

国
語

美

術

数
学

数
学

理
科

英
語

国
語

理
科

英
語

家
庭

保
体

学
・
総

１－２
数
学

英
語

保
体

学
・
総

家

庭

理
科

英
語

英
語

社
会

音
楽

英
語

社
会

数
学

英
語

保
体

学
・
総

１－３
国
語

音
楽

保
体

学
・
総

数
学

社
会

理
科

家
庭

英
語

社
会

数
学

国
語

国
語

音
楽

保
体

学
・
総

１－４
音
楽

理
科

数
学

学
・
総

社
会

国
語

英
語

音
楽

家
庭

国
語

理
科

数
学

音
楽

理
科

数
学

学
・
総

１－５
理
科

英
語

国
語

学
・
総

国
語

数
学

社
会

数
学

国
語

家
庭

社
会

数
学

理
科

英
語

国
語

学
・
総

１－６
国
語

社
会

音
楽

学
・
総

理
科

英
語

国
語

英
語

美
術

数
学

家
庭

英
語

国
語

社
会

音
楽

学
・
総

２－１
英
語

技
術

理
科

道
徳

数
学

音
楽

社
会

数
学

保
体

数
学

社
会

英
語

英
語

技
術

理
科

道
徳

２－２
理
科

道
徳

技
術

技
術

社
会

国
語

理
科

英
語

保
体

社
会

数
学

美
術

理
科

道
徳

英
語

道
徳

２－３
技
術

音
楽

英
語

道
徳

英
語

理

科

美
術

国
語

保
体

国
語

英
語

数
学

技
術

音
楽

英
語

道
徳

２－４
国
語

理
科

社
会

道
徳

保
体

数
学

国
語

保
体

英
語

英
語

理
科

国
語

国
語

理
科

社
会

道
徳

２－５
社
会

国
語

英
語

道
徳

保
体

理
科

数
学

保
体

社
会

技
術

国
語

理
科

社
会

国
語

技
術

技
術

２－６
数
学

社
会

美
術

道
徳

保
体

社
会

音
楽

保
体

国
語

国
語

技
術

社
会

数
学

社
会

美
術

道
徳

３－１ 実
英
語

保
体

国
語

国
語

理
科

理
科

数
学

社
会

保
体

英
語

理
科

学
・
総

３－２ 力
英
語

保
体

社
会

英
語

数
学

国
語

数
学

音
楽

保
体

理
科

数
学

学
・
総

３－３ テ
数
学

保
体

英
語

理
科

国
語

社
会

英
語

数
学

保
体

国
語

社
会

学
・
総

３－４ ス
理
科

社
会

数
学

数
学

理
科

数
学

理
科

保
体

社
会

数
学

国
語

学
・
総

３－５ ト
社
会

理
科

数
学

社
会

音
楽

美
術

国
語

保
体

数
学

社
会

英
語

学
・
総

３－６
国
語

数
学

理
科

音
楽

社
会

理
科

英
語

保
体

家
庭

理
科

英
語

学
・
総

10組
美
術

美
術

生
単

生
単

生
単

家
庭
科

図
書

校
外

校
外

数
学

作
業

数
学

美
術

美
術

生
単

道
徳

７日（金）５日（水） １１日（火）

学校公開　授業予定

公開時間　９：３０～１１：３０　　１４：００～１５：３０ (５日は14:20)
※出張などにより、授業が変更になる場合がありますので、ご了承ください。

４日（火）

生
徒
会
本
部
役
員
選
挙

６日（木）